2. Orad por nosotros. Sois dignos de ser escuchados, pues os acercáis a Dios con tan grandes sacrificios de sincerísima caridad y alabanza en vuestras obras. Orad para que ese bien resplandezca también en las nuestras. Dios, a quien oráis, sabe con qué gran gozo nuestro lucen las obras en vosotros. Estos son nuestros votos, ésa es la muchedumbre de nuestras consolaciones, *pareja a la muchedumbre de nuestros dolores, que en el corazón alegra nuestro espíritu.*

Así es, porque así se nos prometió; así será lo que resta, como se nos prometió. Te rogamos, por quien te dio tales dones y por tí con esa bendición los derrama sobre el pueblo

tibi, non solum ut bene uelles, uerum etiam in quibus posset apparere, quod uelles. ita plane fiat, fiat. *luceant haec opera coram hominibus, uideant, gaudeant, glorificent patrem, qui in caelis est* (Mt 5,16); talibus delecteris in domino, ipse te pro eis orantem dignetur exaudire, quem tu per eos loquentem non dedignaris audire; eatur, ambleetur, curratur in uia domini; benedicantur pusilli cum magnis *iucundati in his, qui dicunt eis: In domum domini ibimus* (Ps 121,1); praecedant illi et sequantur isti *imitatores facti eorum sicut et illi Christi* (1 Cor 11,1); ferueat iter sanctarum formicarum, fraglent opera sanctarum apum, feratur fructus in [83] *tolerantia cum salute perseuerandi usque in finem nec sinat dominus temptari supra, quam possumus ferre, sed faciat, cum temptatione etiam exitum ut possimus sustinere* (1 Cor 10,13).

(159) 2. Orate pro nobis digni exaudiri; cum tanto quippe sacrificio acceditis ad deum sincerissimae dilectionis et laudis eius in operibus uestris. orate, ut etiam nobis haec luceant, quoniam nouit ille, quem oratis, cum quanto nostro gaudio uobis luceant. haec sunt uota nostra, haec multitudines solatorum *secundum multitudinem dolorum nostrorum in corde nostro iucundant animam nostram* (Ps 93,19). ita est, quia ita promissum est; ita erit, quod restat, sicut promissum est. obsecramus te per eum, qui tibi ista donauit et populum, cui seruis, hac per te

a cuyo servicio vives, que ordenes enviarnos, escritos y corregidos, todos los sermones de los presbíteros que gustares. No hemos olvidado lo que mandaste. Todavía esperamos conocer tu opinión acerca de las siete reglas o claves de Ticonio, como te lo tenemos escrito repetidamente. Te recomendamos encarecidamente al hermano Hilarino, protomédico y noble de Hipona. Bien sé qué es lo que te preocupa acerca del hermano Romano. Nada hay que pedir sino que el Señor te ayude.